Załącznik Nr 8
do Formularza Oferty
CZĘŚĆ VIII
	Lp.
	Nazwa towaru
	j.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa 
brutto
	Wartość brutto
	Nazwa handlowa oraz nazwa producenta produktu równoważnego

	-1-
	-2-
	-3-
	-4-
	-5-
	-6-
	-7-

	1
	Margaryna do pieczenia typu Kasia lub Palma op. 250 g lub produkt równoważny
	szt.
	290
	
	
	

	2
	Masło roślinne zawartość tłuszczu 80% op. 500 g
	szt.
	4000
	
	
	

	Razem :
	
	


TŁUSZCZE ROŚLINNE

Cena dostawy brutto ……………………………………………….zł
Słownie:………………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………dnia………………………
	Miejscowość

								…..……………………..…………………….
							   	podpis Wykonawcy lub osoby upoważnionej



Oświadczam, że oferowany przedmiot zamówienia jest zgodny z wymogami ustawy o bezpieczeństwie żywności i żywienia 
z dnia 25 sierpnia 2006 r. (Dz. U. 2023 poz. 1448 z zm.).


Przy obliczaniu ceny należy stosować obowiązujące w dniu składania oferty przepisy 
o podatku VAT na artykuły spożywcze Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 
(Dz.U. z 2022r. poz. 685 z zm.)

